
FRA HINNA OG GAUSEL MENIGHET -  NR.  2 -  MAI  -  2015 -  50.  ÅRGANG

God sommer!



2

TELEFONER:
Sentralbord: 51 90 57 70

Daglig leder: 51 90 57 72
Katrine Pedersen 
mob. 996 32 200

Sokneprest: 51 90 57 73
Arne Berge, 
mob. 411 61 504

Kapellan: 51 90 57 74
Eva Vassbø 
mob. 988 40 651

Kantor: 51 90 57 77
Anne Jordheim
mob. 480 59 844

Kateket: 51 90 57 78
Guro Brakestad (vikar)
mob. 411 08 058

Menighetsped.: 51 90 57 78
Margunn Østebø,
mob. 984 60 232

Menighetsped.: 51 90 57 79
Geir Eikrem,  
mob. 400 73 411

Diakon: 51 90 57 80
Åshild Høllesli

Inform.medarb.: 51 90 57 81
Inger S. Hammersmark,
mob. 926 22 117

Vaktmester:
Torbjørn Johannessen
mob. 464 25 114

Menighetsrådet ved leder:
Steinar Torgersen
mob. 913 50 825
Storgersen@hesbynett.no

Hinnasenteret:
Mandag - fredag,  
kl 09.00 -14.00,
Tlf. 51 90 57 90

Gausel Kirke:
Man. - fre.:	 kl. 09.00-15.00
Telefoner:
Sentralbord:	 51 84 04 00 
Prest:	 51 81 06 32 
Daglig leder:	 51 81 06 33	
Kirketjener:	 464 25 114 
Kateket:	 51 81 06 34 
Ungdomsleder:	 51 81 06 37 
Trosopplærer:	 51 81 06 36 
Organist:	 916 98 854 
Ungdomsdiakon:	 51 81 06 37 
Kirkeskyss:	 51 84 04 00
Gausel menighet:
Postboks 201, 4001 Stavanger 
E-mail: gausel.menighet@ 
stavanger.kommune.no 
Bankgiro: 3201 32 71673
Daglig leder:
Eli Thorset Våge 
eli.thorset.vaage@stavanger.kommune.no

Sokneprest:
Øyvind Tjelle
oyvind.tjelle@stavanger.kommune.no
Organist: 
Ernst Th. Monsen,  
tlf. 916 98 854 
ernst@cantando.com 
Kirketjener:
Torbjørn Johannessen
Mob: 464 25 114
Ungdomsleder:
Erik Gjerdahl
erik.gjerdahl@stavanger.kommune.no
Kateket:
Anita Skretting
anita.skretting@stavanger.kommune.no
Trosopplæringsmedarbeider:
Anne May Hetland Bakke 
Anne.may.hetland.bakke 
@stavanger.kommune.no
Diakon:
Aud Synnøve Løvaas
aud.synnove.lovaas
@stavanger.kommune.no
Menighetsrådet ved leder:
Lilian Stokkeland 
Tlf: 900 83 697

Hjemmesider
Hinna menighet: www.hinnakirke.no
Gausel menighet: www.gausel-menighet.no
Kirkesider: www.kirken.stavanger.no
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Kanskje?
NRK meldte for noen måneder siden at de 
trafikklysene som var sikrest var de som bare 
viste rødt eller grønt lys. Undersøkelser viser at 
folk utnytter det gule lyset til mer enn å tømme 
lysreguleringen. Det kan kanskje gå godt å kjøre 
på gult, men det kan også gå veldig galt.
Det grønne lyset betyr et ja til at det er greit å 
kjøre, mens det røde lyset betyr stopp. Gult er et 
slags «kanskje» i trafikken. 
Kanskje opptrer også i mange andre sammen-
henger. På Facebook kommer det stadig invita-
sjoner til å delta på ting. En kan svare ja, nei eller 
«maybe attending». Det siste betyr at en kanskje 
blir med. Mange velger dette «kanskje»-alternati-
vet. Det er blitt en trend, særlig i ungdomskultu-
ren,  å sitte på gjerdet og avvente før en bestem-
mer seg for et tilbud eller arrangement. En vil 
ikke binde seg, i alle fall ikke for tidlig. Også i 
kirken oppleves det at en må arbeide hardere 
enn før for å få folk til å forplikte seg. Årsaken til 
dette kan være frykt for at enda mer interessante 
muligheter vil dukke opp. 
Idretten synes å være en motkultur, hvor en må 
stille på treningene for å få være med videre.
På samme måten som med det gule trafikklyset, 
har «kanskje»-holdningen en klar nedside. 
Ethvert fellesskap bygger på en felles forpliktelse 
fra flere. Det er fellesskapene som rammes når 
folk ikke vil forplikte seg. Manglende fellesskap 
og manglende tilbud rammer først og fremst den 
enkelte, det vil si: du og jeg.

im

HINNA MENIGHET:
Postboks 201,
4001 Stavanger
e-post: hinna.menighet@
stavanger.kommune.no
Bankgiro: 3230.05.03097
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GIRO TIL MENIGHETSBLADET
I dette menighetsbladet er det lagt inn en bankgiro.   

Kontingent/gave til bladet mottas med glede.
I 2014 innbrakte dette kr 41 700.  

Netto resultatet for 2014 ble 10 500 kr i minus. 
Vi mener at menighetsbladet er en veldig viktig informasjon  

og ønsker å fortsette med å dele det ut til alle som bor i menigheten. 
DITT BIDRAG ER VIKTIG - 

TUSEN TAKK TIL DEG OM ER MED Å GI!

Prestekragen

Et nederlandsk søskenpar var bare ute på «even-
tyr». Broren hadde for lengst tjent nok penger i livet 
og spanderte tur på sin søster. Jeg følger dem på 
bloggen deres. De er snart halvveis. Underlig å opp-
leve hvordan han som i starten var meget avvisende 
i forhold til kristen tro, åpner opp og lar sin egen 
åndelighet inspirere.

Den største opplevelsen vår hadde vi imidlertid den 
fjerde vandringsdagen, langt ute på vidda. Solveig 
og jeg tok igjen noen svigerinner som vi hadde truf-
fet på flere ganger. De kjørte sågar en av sekkene 
våre noen av dagene. Men der ute på vidda fikk 
den eldste det for seg at hun måtte fortelle oss sin 
motivasjon for vandringen. Hennes fem år gamle 
barnebarn hadde hatt svulst på hjernen. De hadde 
bedt Gud om at operasjonen måtte være vellykket, 
og nå hadde jenta vært frisk i et år. Nå gikk hun sin 
takketur, og to av brødrene og en svigerinne delte 
turen med henne. Mannen var sjåfør. 

Selv om jenta var frisk, var det ikke fritt for at denne 
bestemoren var engstelig iblant. Hun visste jeg var 
prest, så hun ba om forbønn. Jeg har lært av en 
kollega at når vi får slike henvendelser, så kan vi 
like godt også be med en gang. Der oppe på vidda 
foldet vi våre hender og takket og ba til vår Herre og 
medvandrer. 

Slike gylne øyeblikk  
glemmer man sent.

Øyvind Tjelle 
sokneprest i Gausel

Kristne har alltid reist til steder som i særlig grad 
var knyttet til Jesus sitt liv. Særlig gjelder dette 
Betlehem og Jerusalem. Og i middelalderen oppstod 
det en rekke kristne valfartssteder i forbindelse med 
hendelser rundt kristne helter. Slike var apostelen 
Peters grav i Roma, apostelen Jakobs grav i Santiago 
de Compostela og martyren Thomas Beckets grav i 
Canterbury. I Norden valfartet folk særlig til Nidaros 
(Olav den helliges grav), Odense (Knud den hellige) 
og Vadstena (Birgitta).

Nå har jeg også startet på en pilegrimsreise. 
Sammen med Solveig, min kone, har jeg startet 
på den vakre delen av den franske pilegrimsveien 
til Santiago de Compostela. Fra Le Puy, en liten 
by i Sentral-Massivet, midt i Frankrike, gikk veien 
sørvestover. Over fjellmassivet Aubrac og ned til Lot-
dalen. Vi hadde etter hvert en sterk opplevelse av å 
være i en stor sammenheng. Underveis traff vi men-
nesker som vi kjente igjen fra dag til dag. Vi kom i 
kontakt og delte livserfaringer. Vi skjønte at vi gikk 
på historisk grunn, og at millioner av mennesker før 
oss og etter oss vandrer den samme veien. Motivene 
kan nok være forskjellige, men følelsen av å tilhøre 
et synlig og usynlig fellesskap var sterk.

Pilegrim, en person som av religiøse grunner 
foretar en reise (valfart) til et sted som i vedkom-
mende religion blir ansett for hellig; motivasjonen 
kan enten være takknemlighet kombinert med et 
løfte om å tilbe en guddom eller helgen der, eller et 
ønske om å få del i stedets spesielle velsignelse.

Slik forklares begrepet i Store norske leksikon. 
Motivasjonen var forskjellige, og ikke alle hadde 
en religiøs begrunnelse for å begi seg på veien mot 
Santiago de Compostela heller.

Pilegrim

Hvor ble det av 
menighetsbladet?

Noen har savnet 
Kirkehilsen som skulle 
ha kommet ut i mars. 

P.g.a sykdom i redaksjon  
var dette ikke mulig å få til.

BEKLAGER !!



44

Kor søker korleder
Hinna Minigospel er yrende 
liv og sangglede. Bevegelses-
sanger og stor innlevelse gjør 
koret til en publikumsfavoritt for 
flere enn stolte besteforeldre.  
Til høsten er de uten korleder/
dirigent. 
Minigospel sjarmerte og imponerte da de 
avsluttet vårsemesteret i mai med konsert 
og fest. Det var et flott og variert utvalg av 
sanger disse 4-7-åringene hadde lært seg 
utenat. Og den entusiastiske fremførelsen 
lokket fram smilet hos alle som hørte på. 

Årets dirigenter, Siri Dovland og Siren Ert-
zeid, har gjort en flott jobb med koret. De 
har selv barn i Minigospel og da koret i fjor 
vår sto uten dirigent og det spøkte for opp-
start etter sommeren, sa de sammen ja til å 
prøve seg som korledere for ett år, selv om ingen av dem så på seg selv som kordirigenter. Det var viktig for 
dem at tilbudet skulle fortsette, og nå håper de at noen andre kan ta over stafettpinnen og dra koret videre 
til høsten. -Det viktige her er ikke store musikalske ferdigheter og dirigent-fakter, men at man har lyst til å 
synge sammen med barna og kan lede rekkefølgen på sangene, sier kantor Anne Jordheim som koordinerer 
sang og musikkarbeidet i Hinna menighet. -Minigospel er et foreldredrevet kor og flere foreldre bidrar, bl.a. 
med praktisk organisering og pianospill.

Minigospel har øvelse tirsdag ettermiddag fra 17.15 -18.00. Samtidig er det et sang og lektilbud i naborom-
met for yngre barn: 1-2-3-Syng. Minigospel blir dermed et viktig ledd i kjeden av musikktilbud for barna.  
-God aktivitet i Minigospel betyr mye for rekruttering videre til Barnegospel og til ungdomsgruppa som nå er 
i ferd med å etablere seg, sier Jordheim. Har du lyst til å prøve deg som dirigent/korleder kan du ta kontakt 
med henne på							        
tlf: 51 90 57 77/480 59 844. 					       
								          Tekst/foto: Inger Hammersmark
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HINNA MENIGHET
- et sted å vokse

 

 
28.—30. august arrangerer  

Hinna menighet weekend 
på Utsyn ungdomssenter på Finnøy.  

Det blir ulike aktiviteter, lek, underholdning, 
samlinger og god mat.  

En flott mulighet til å bli kjent  
med andre folk i menigheten.  

 
For mer informasjon og påmelding,  

se: www.hinnakirke.no  
 

Trenger du mer informasjon,  
eller lurer du på noe?  

Ta kontakt med kateketvikar, Guro Brakestad  
på telefon 51 90 57 78 eller epost: 

guro.brakestad@stavanger.kommune.no 

VEKSTDAGER 0-18 ÅR
V6 Skattejakten
Hva: Første uken i sommerferien ønsker vi å invi-
tere deg og de andre du skal gå på skole sammen 
med til V6: SKATTEJAKTEN. Vi skal ut på skattejakt 
i skog og mark, vi skal leke, spise og oppleve mye 
sammen.  Gjennom alt dette blir vi også bedre kjent 
med fortellingene om Jesus. Til slutt vil alle som 
deltar, få en gave. Det vil bli en ettermiddag sammen 
med foreldre og to dager i barnehage tid. 
Vi avslutter med ABC-gudstjeneste i august.
Når: 15.-17. juni (evt. noen 17.-19. juni hvis mange 
påmeldte), og søndag 16. august. 
Påmeldingsfrist onsdag 10. juni. 

Tårnagenter 2014

V8 Tårnagenthelg
Hva: En helg hvor du får være Tårnagent og får 
utforske ulike mysterier som hva som står utenpå 
kirkeklokkene, hva som er i klesskapet til presten 
(ikke bare klær faktisk!), når kirkas bursdag er og 
ulike mysterier i Bibelen. Hvis du har sett Tårn-
agentene på Julemorgen på NRK, vet du litt om hva 
en Tårnagent er.
Når: 13. juni kl. 13.00-18.00 og  
14. juni kl. 9.30-ca.13.00.
Påmeldingsfrist fredag 5. juni

V14 Konfirmasjon?
Hva: Innskriving og informasjon om konfirmant-
året. Enkelt måltid/snacks.
Når: 4. juni. Postnr 4020 og 4032: kl. 18.00
Postnr. 4017 og 4018: kl. 19.30.

Nye toner i Hinna kirke?
Reformer fører ofte med seg nye melodier, i salme-
boka står reformasjonskoraler side om side med 
ulike vekkelsesanger. Noen husker at vi måtte lære 
oss nye melodier bl.a. på Kyrie eleison i 1977, og 
nå er det nettopp gjennomført enda ny gudstjenes-
tereform. Det spesielle denne gangen, er det store 
utvalget av liturgiske melodier til utprøving. Den 
enkelte menighet har selv kunnet velge hva som 
«passer for oss og for våre ressurser».
Erfaringen så langt, er at slik lokal tilpassing går 
på bekostning av gjenkjennelighet, og gjør det 
vanskeligere å henge med på gudstjenesten i en 
annen kirke. Et annet dilemma er at lett tilgjengelige 
melodier ofte mangler nødvendig slitestyrke.
I Hinna har vi konsentrert oss om å lære Odd Johan 
Overøye sine melodier, de begynner nå å bli kjent 
og vi tror mange vil sette pris på dem etterhvert som 
de blir godt innsunget. Vi har i tillegg valgt noen 
ulike Halleluja-vers, og har ellers beholdt høymes-
semelodiene fra 1977 som vi bruker på enkelte 
gudstjenester. Først i januar 2017, etter utprøving 
og høringsrunder, vil vi vite hva vi ender opp med. 
		                Anne Jordheim, kantor



6

Myldresamling  
På Myldresamlingen skal barna få 
være barn, og vi voksne skal også få 
lov å være litt “barn” igjen. Vi skal 
myldre, male, synge, spille, krabbe, 
le og spise. For 2-åringer.  

Påmelding på nettsiden, 

Lekeplassamling  
Tirsdag 10. juni og onsdag 11.juni 
kl.17.00 – 19.00 inviteres du og 
deres 5 åring til en lekeplass sam-
ling. Vi skal grille pølser, leke og 
høre en spennende bibelfortelling.  

Påmelding på nettsiden. 

 

 

 

 

Oppstart Barneaktiviteter 

Velkommen tilbake i uke 35. 

Kvikkas kl.17:00-18:00. 
Minitrimmen kl.17:15-18:00  
Minigospel kl.17:30 - 18:00 
Barnegospel kl.18:15 –19:00 
Minigospel trenger ny dirigent.  
Interessert? Se nettsiden. 

Kvikkas  
Kvikkas er en aktivitetsklubb for barn 
i følge med voksne fra 5 år til 9.år. Vi 
varierer mellom sløyd, inne/ute 
aktiviteter, spillekvelder og utflukter 
som bowling og tur til brannstasjonen. 

Oppstarts gudstjeneste  
23.august markerer vi oppstar-
ten for høstsemesteret. Fest-
gudstjeneste med alle i staben 
tilstede. 

Formiddagstreffet  
Oppstart Tirsdag 1.septemer 
kl.11:00 Vi synger, og inviterer 
inn personer som snakker om 
ulike temaer som har med livet 
å gjøre.  

 
 
Nyhetsbrev! Få siste nytt 
på e-post! Hver uke sendes 
det ut informasjon om kirkens 
aktiviteter på e-post. Meld deg 
på nyhetsbrevet på nettsiden.  

Babysang 
Starter 2.september 
Kurset varer 10 ganger  
•Rim, regler, enkle barnesanger, 
instrumetner og såpebobler. 
•Samling kl.11:00-11:45 og 12:30-
13:15 etter alder og aktivitetsnivå  
•Felles lunsj 11:45-12:30.  
•Ta med niste. Vi har kaff og twist.  
Påmelding på telefon 48125474. 

Konfirmantpåmelding  
Informasjonsmøte 3.juni 
for jenter kl.15:30 
for gutter kl.16:30 
 
Foreldremøte etter skolestart i au-
gust. Påmelding på nett før 5.juni. 

G2 Ungdomsklubb  
Torsdager kl.17:00 - 19:00. 
7.klassinger også velkommen  
frem til sommerferien! 

Sommeravslutning 11.juni med 
båttur til en av byøyene. Grilling, 
konkurranser og felleskap. 

Oppstart etter ferien er 27.august. 

Gausel kirke - et glimt av aktivitetene før og etter ferien! 

Se alle våre aktiviteter på www.gausel-menighet.no 

Min Kirke 0-18 år 
Trosopplæring i Gausel kirke 
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Diakonens  
hjørne

Å snakke med barn 
om vanskelige tema

Noen ting i livet er vanskelig å snakke om. Jeg 
har god erfaring med å bruke bøker når jeg skal 
snakke med barn om utfordrende tema. Jeg har lyst 
å vise og anbefale noen bøker som kan gjøre en 
krevende samtale litt mer overkommelig. 
Serien av Jennifer Moore-Mallinos heter 

«Vi snakker om det», 
og tar opp tema som:

OVERGREP
«Har du en hemmelighet?»

SKILSMISSE
«Da mamma og pappa  
glemte å være venner» 

«Pappa gifter seg»

KREFTSYKDOM I FAMILIEN 
«Mamma har kreft»

AUTISME 
«Broren min har autisme»

DOWNS SYNDROM 
«Vennen min har  
Downs syndrom». 

Bøkene har også et lite kapit-
tel bak til de voksne der man 
kan lese litt om temaet før 
man setter seg ned sammen 
med barnet. 
Bøkene kan bestilles på  
www.norskeserier.no.

Åshild Høllesli, 
diakon i Hinna

Ikke lei av leir

Edvard Nårstad:

”Dra på leir 
denne sommeren. 
Du kommer  
ikke til å angre” 

 

Sommeren er høysesong for ungdomsleirer. Det 
er mange å velge mellom. Det er noe for alle, 
enten det er bibeltimer, idrett eller gospel som er 
favorittaktiviteten. På nettsidene til Gausel og Hinna 
menigheter er det en fyldig oversikt over ulike 
leire. Vi i kirken hjelper deg gjerne å melde deg på 
leir. Ta kontakt. 

Edvard Nårstad (17) skal på leir i sommer. Han 
blir ikke lei av leir, tvert imot. 

- Hva er det som er kjekt med å dra på leir?  
- Stemningen, folkene. Treffe gamle venner. Bli 
kjent med nye. Måltider, aktiviteter, workshops og 
fellesmøter skaper sosiale treffpunkt gjennom da-
gen. Når flere tusen ungdommer er samlet sammen 
skal det litt til å ikke bli kjent med noen nye. 

- Møtene på kvelden? Hva skjer da?  
- På møtene er det veldig bra lovsang, tilbedelse  
og taler. 

- Pleier det å være interessante taler?  
- Ja, talene er interessante. Som regel er det tema 
eller vitnesbyrd som er aktuelle for ungdom.  
Jeg har fått mye ut av talene. 

- Hva ville du sagt til andre som vurderer leir  
i sommer?  
- Dra! Gjør det! Gjennomfør det.  
Du kommer ikke til å angre. 

			   Erik Gjerdahl



88

Velkommen som konfirmant i Gausel og Hinna 2015/16

Å være konfirmant er: - Å bli kjent med mange på egen alder, fra egen og andre menigheter
- Spennende opplevelser og læring på nye måter, - Å bli bedre kjent med Jesus og den kristne tro

- Weekend/bli kjent tur, - Roadservice (felles opplevelses-samling for konfirmantene i Hinna og Gausel)

- Konfirmant-treff i Ynglingen med ca. 400 konfirmanter, - Gudstjenester og samlinger i egen menighet

Man følger konfirmantundervisningen og har konfirmasjon i den menigheten/kirken man geografisk tilhø-
rer. Dersom du har ønske om å være konfirmant i en annen menighet, vil vi likevel du skal melde deg på 
til menigheten du har fått invitasjon fra. Før evt opp i kommentarfeltet i nett-påmeldingen hvor du ønsker 
å delta. Det er den andre menigheten som avgjør om de har plass til å ta imot konfirmanter fra andre menig-
heter. Svar på dette gis etter at innmeldingen er ferdig.

Dersom du ikke er døpt og likevel ønsker konfirmasjon, ta kontakt med kateketen i din menighet

Hinna: Guro Brakestad tlf. 51 90 57 78                     	 Gausel: Anita Skretting tlf. 51 81 06 34
guro.brakestad@stavanger.kommune.no 		  anita.skretting@stavanger.kommune.no
etter 1. august: Kirsti Melangen tlf. 51 90 57 78
kirsti.melangen@stavanger.kommune.no

Hinnakonfirmanter 2015, KR-foto

Gauselkonfirmanter 2015, foto: Rein Hansen
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Klart hovud
Varmt hjarte
Anbjørg Tegle Øgaard er  
eit kjent og kjært ansikt for 
mange i Hinna bydel.  
Omtanke for andre har  
prega livet hennar.

Anbjørg Tegle Øgaard vart fødd 18. januar 1925 
som nummer tre av 8 sysken på den store slekts-
garden Tegle i Time kommune. Ho lærte tidleg å 
arbeida på garden, og ho gjekk på folkehøgskole 
og husmorskole. Etter at ho gifte seg med Tore Wiig 
Øgaard i 1948, vart dei eit sterkt team i eit krev-
jande og viktig arbeid. Dei var styrarpar på Time 
kommunegard i 6 år før dei fikk same stillinga på 
Hetland kommunegard på Hinna i 1957.  
Der arbeidde dei i 33 år.

Arbeids- eller fattiggardar vart oppretta over heile 
landet frå 1880. Tanken var at fattigfolk og om-
sorgstrengjande skulle få høve til å arbeida som 
gjenyting for offentleg hjelp. Hetland kommunegard 
vart oppretta i 1889 og avvikla som gardsdrift i 
1982. Det var ein stor gard som Tore dreiv som sin 
eigen. Anbjørg hadde ansvar for omsorgsarbeidet 
for 15 personar som sosialkontoret hadde plassert 
på garden. «Belegget» vart dei kalla, dei som vi i 
dag kallar brukarar, og mange hadde garden som 
sin heim livet ut. I starten var det menneske med 
psykiske vanskar og ressurssvake. Frå 1965 fekk dei 
ansvar for rusavhengige med store alkoholproblem. 
Dei siste 15 åra var Anbjørg og Tore miljøarbeida-
rar for bebuarar på garden, men òg i andre kom-
munale husvære.

Det vart mykje husarbeid, stell og tilsyn, med hjelp 
av eit par «jenter». Det vart laga middag til 25. 
Anbjørg hadde ansvaret, ofte åleine i helgene. Dei 
kjende seg aldri fri. Jorun, Olav, Dagrun og Oddveig 
vaks opp på garden og lærte å godta alle folk, syne 
respekt og omtanke. Frå Hetland barneheim kom 
dei og leika på garden, og Anbjørg tykte det var godt 
at også andre som dei fekk eit nært forhold til, kalla 
henne mor.

Det var godt å bli pensjonist i 1990, Anbjørg kjende 
at ho var sliten. Som pensjonistar gledde dei seg 
over å ha høve til å reisa, ha ferie. Det var likevel tid 
til å ha vakter i Kirkens SOS. Anbjørg var den første 
nattevakten i Rogaland frå starten i 1980 og var 
frivillig medarbeidar i 25 år! Ho var aktiv i bønete-
neste, diakoniring og misjonsforeining, og Anbjørg 
og Tore var glade og varme kyrkjevertar i Hinna 
menighet. 

Tore døydde i 2003. Det vart ein stor overgang å 
verta åleine. Anbjørg har ein vakker heim på Forus 
nå. Praten med henne går lett, krydra med gode 
jæruttrykk. Ho slutta å køyra bil for eit snaut år 
sidan, men syter ikkje med å ta ein taxi for å koma 
seg ut. 

Heile familien var samla for å feira at Anbjørg vart 
90 år; 4 barn, 14 barnebarn,19 oldebarn og deira 
familiar. Ho har all grunn til å vera stolt av etterko-
marane sine. Det som gleder henne mest; er om dei 
blir omtala som gode menneske. 

Solveig Nårstad

Anbjørg har vore åleine sidan mannen 
Tore døydde i 2003. Saman har dei sett 
djupe spor etter seg. 
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Vi minner om våre faste torsdagsmøter kl.19.30

Høstprogram:
Søndagssamlinger, fra 13. sept. kl.17.00

Formiddagstreff fra 25. aug. kl.11.00 
Aktivitetsklubben fra skolestart

Samlingshelg 23. aug
Hinna krk kl.11.00 og Fredheim kl.17.00

Tale og sang ved Odd Dubland
Bibel- og misjonshelg 25. - 27. sept.

ved Asbjørn Kvalbein

Hjertelig velkommen!

Velkommen til møte hver tirsdag kl.19.30.

Siste møte før sommeren er 16. juni

Tirsdag 9. juni kl.18.00 samles vi på  
”Himmel & Hav”

Fredheim bedehus
Boganesveien 14A

Betlehem bedehus
Ordfører Askelandsgate 4

Det er kun én grunn til dette skifte: de som trenger 
Kirkens SOS skal slippe å telle på kronene. Med 
det nye nummeret, koster en samtale kun det en 
samtale til en fasttelefon ville kostet. 
Det kan koste en del å ringe, -  
men det skal ikke koste mye i kroner og øre.
Hvorfor?
Jo, for denne samtalen kan være en prat for livet.
Årlig besvarer Kirkens SOS mer enn 177.000 telefo-
ner og til sammen ca 14.000 chat og sos-meldinger 
(anonymisert e-post). Med ca 900 frivillige og 
over 30 ansatte, gjør Kirkens SOS gjennom sine 12 
lokale sentre, denne telefontjenesten tilgjengelig for 
mennesker som opplever å være i krise. Mange er 
mennesker som kjenner at livet er i ferd med å gå i 
svart. I fjor handlet ca 50% av alle chat-samtaler og 
30% av SOS-meldingene om selvmord. På telefonen 
snakket ca 15% av innringerne om tanker de hadde 

om ikke lenger å ville leve. Det er 
over 500 mennesker som tar sitt 
eget liv i Norge hvert år, og rundt 
10 ganger så mange som forsøker, 
og enda  mange flere som tenker 
på å gjøre det. Dette er høye tall og 
temaet er vanskelig å snakke om.
Kirkens SOS vil derfor være et 
lavterskel samtaletilbud for dem som 
opplever at livet er utfordrende og 
særlig dem som går med selvmord-
tanker. Telefonen skal være en åpen 
linje der det er lov å snakke om alt, 
og der de som tar imot samtalene 

tåler å høre om livet slik det egentlig er for den som 
ringer inn. Et urolig mennesket som i telefonen mø-
ter et medmenneske som gir rom for å snakke om 
innringerens tanker og planer om å gjøre det slutt, 
er livsnødvendig. Hvert år er denne åpne kanalen 
med på å redde liv.
Kirkens SOS er et nasjonalt nettverk av frivillige som 
tilbyr et lyttende øre og bankende hjerte. Vi vil lytte 
og være tilstede og gi rom for de unevnelige tanker 
og planer og samtidige lete frem livsmot og håp. 
Derfor skal det nye Kirkens SOS-nummeret finnes 
overalt. Det skal være lett å finne og koste lite å 
ringe. For det kan handle om en prat for livet.

Leif Jarle Theis
Generalsekretær for Kirkens SOS i Norge

En prat for livet skal koste lite
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24-timers tlf: 51 91 10 70

Begravelsesbyrå

Hinna Lakkering
Boganeveien 40, 4020 Stavanger
Tlf. 51 88 15 42. Fax 51 88 09 51

Åpningstider:
Tir. ons. fre. 10-17 - Tor. 10-19  

Lør. og søn. 12-16. Man. etter avtale

Madlaveien 75, 4009 Stavanger, tlf. 51 52 30 70 
www.kunstgalleriet.no

Vi har tid til deg!
Hinnasvingene 55, tlf. 51 82 48 54

O.H. Meling & Co. AS
Rederi
Stavanger. Telefon 51 50 55 60

UTLEIE AV KONTORLOKALER -  God parkering - Godt klima-anlegg

GUNNARSHAUG EIENDOMSSELSKAP
Telefon 51 82 62 00 

Avd. Stadion Parken: Jåttåvågveien 7, 4020 Stavanger - Tlf. 51 32 57 08/51 57 57 07
Avd. Håret Frisørteam, Langgaten 40, 4306 Sandnes - Tlf. 51 66 15 77

Boganesveien 29, 4020 Stavanger
• brudebuketter • sorgbinding • dekorasjoner • buketter 

www.hinnablomster.no

Arnageren, Stavanger
Kilden – Kvadrat

Holgersen
Møbeloppussing AS
MØBELPUSSING OG LAKKERING
Auglendsdalen 79, 4017 Stavanger
Tlf.: 51 58 02 10 – Fax: 51 58 03 55

Vi har tid til deg!
Hinnasvingene 55, tlf. 51 82 48 54

Ledig annonseplass! Kr. 1.400,- pr. år
Lyst til å annonsere? Ta kontakt med:

Katrine Pedersen tlf. 99 63 22 00
Katrine.pedersen@stavanger.kommune.no

TAKK til alle som leverte lopper til loppemarkedet i Gausel kirke!
Takk også til alle som hjalp til før, under og etter arrangementet.

Det kom inn 27.000 kr til nye stoler i kirka.
Hilsen Komiteen v/Harald Figved
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Tannlege Torstein Olsen
Heddeveien 120, 4034 Stavanger 

Telefon 51 57 14 98
Kontortid: Man - ons - fre 08.00-16.00 

tirs og tors 08.00-19.00

Etabl. 1934

Helgø Matsenter
Telefon 51 82 77 00

Cateringavdeling
Telefon 51 82 77 80

Hinnakrossen
Hana Senter
Tvedt Senter 
) 51 58 10 00

ECCO STAVANGER
Søregt. 33 

Telefon 51 89 69 96

Åpent: Man-fre 9-19 • Lørdag 10-16

Har du føttene,
har vi skoene

Nygt. 18 / Søregt. 29, Stavanger
Tlf. 51 89 43 12

www.skoringen.no

Boganesveien 114, 4032 Stavanger 
Telefon 51 81 93 00 - Fax 51 81 93 01

Automasjon, tele, data og elektroinstallatør
Zetlitzveien 2, 4017 Stavanger 

Telefon 51 82 80 00 - Telefaks 51 82 80 01

- en allsidig rørlegger 
Gamleveien 1, Vaulen - 4018 Stavanger 
Telefon 902 64 000 - Fax 51 88 20 65

Langgt. 87, 4306 Sandnes 
Telefon 51 68 57 00  
www.sandneselektriske.no

KJENT FOR KVALITET  
I OVER 100 ÅR!
Faks: 51 89 11 51

Utsalg Hillevåg tlf./fax: 51 58 91 20 
Utsalg Gausel tlf./fax: 51 57 95 02

Alt i baker- og konditorvarer

REMA 1000 HINNA - Telefon 51 88 15 08 
Boganesveien 10 - 4020 Stavanger

E-post: post@sandneselektriske,no
Webb: www.sandneselektriske.no
Postboks 32, 4301 Sandnes
Konto: 7334.05.00870
Org.nr.: NO 810 034 882 MVA

ALT ELEKTRISK PÅ SAMME STED

Tlf. 51 68 57 00 
Langgt. 87, 4306 Sandnes
Etablert 1950

SERVICE avd.BELYSNING

E-post: post@sandneselektriske,no
Webb: www.sandneselektriske.no
Postboks 32, 4301 Sandnes
Konto: 7334.05.00870
Org.nr.: NO 810 034 882 MVA

ALT ELEKTRISK PÅ SAMME STED

Tlf. 51 68 57 00 
Langgt. 87, 4306 Sandnes
Etablert 1950

SERVICE avd.BELYSNING

Toyota Sørvest
Nye Toyota - brukte biler

www. toyotasorvest.no
Tlf. 51 82 25 00

Unike mennesker – 
Unike begravelser
Ansvarlig er Arvid Steinum
Kontor: Villa Solborg, Tjensvoll
Tlf. 51 88 12 34
alphabegravelse.no
Døgnvakt: 924 25 000

haukaas
KLASSISK OG MODERNE

Tlf 51 59 97 40  stavanger@haukaasmobler.no

Hillevågstannlegene
Besøksadresse: Gartnerveien 41 Hillevåg (vis-à-vis Kilden)

Tannlege Jørgen Ueland Johannessen  
tar i mot nye pasienter

Ta kontakt på telefon 51 82 72 72 for en timeavtale

Ledig annonseplass! Kr. 1.400,- pr. år
Lyst til å annonsere? Ta kontakt med:

Katrine Pedersen tlf. 99 63 22 00
Katrine.pedersen@stavanger.kommune.no 

Ledig annonseplass! Kr. 1.400,- pr. år
Lyst til å annonsere? Ta kontakt med:

Katrine Pedersen tlf. 99 63 22 00
Katrine.pedersen@stavanger.kommune.no

Ledig annonseplass! Kr. 2.800,- pr. år
Lyst til å annonsere? Ta kontakt med: Katrine Pedersen tlf. 99 63 22 00

Katrine.pedersen@stavanger.kommune.no
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Din IT-leverandør
Pc - Server - Nettverk - Programvare - Internett - Router 

Telefon 51 81 04 44

KIROPRAKTOR

Gunnar I. Hetland
Falsensgt. 8, 4307 Sandnes 

Telefon 51 66 52 50 - 51 62 30 31

Vassbotnen 17, 4067 Stavanger.
Telefon 24 03 40 00

Tannlege Ingolv Eikill mntf
Store Skippergate 5, 4013 Stavanger

Telefon 51 89 35 92

Åpent alle dager  
fra kl. 13.00 til 22.00
Lunsj-utlevering etter avtale!

Boganesveien 127 
Telefon 51 57 00 20 

Auglendsdalen 89, 4017 Stavanger 
Telefon 51 88 56 80 - Fax 51 88 56 90

Jåttåveien 92, Hinna, Tlf. 51 88 32 55
www.bogront.no

STAVANGER

SALONGEN

Frisørsalong
Auglendsbakken 50
Tlf. �51 58 96 55 

51 58 86 79

GOD PARKERING

Lagerveien 1, 4033 Stavanger, Tlf 51 80 11 30, Fax 51 80 15 65

Mandag - fredag 10 -18. Lørdag 10 -15.

e-post: dittapotek.tvedt@apotek.no 

Tvedtsenteret

www.hafrsfjord.no

Boganesvegen 54 - 4020 Stavanger
Telefon 959 89 700 - faks 515 85 159 - www. forusbilskade.no

FRISØR

Forus Bilskade  
på Hinna

IT Løsninger

Utleie av dekketøy duker og servietter 
Telefon 90884354 / 98209476
Sjøhagen 11, Pb 3120 Hillevåg, 4095 Stavanger
Sjekk våre priser på www.dekketbord.no

Hoved logo

C: 100 - M: 0 - Y: 30 - K: 5

Ledig annonseplass! Kr. 1.400,- pr. år
Lyst til å annonsere? Ta kontakt med:

Katrine Pedersen tlf. 99 63 22 00
Katrine.pedersen@stavanger.kommune.no

Ledig annonseplass! Kr. 1.400,- pr. år
Lyst til å annonsere? Ta kontakt med:

Katrine Pedersen tlf. 99 63 22 00
Katrine.pedersen@stavanger.kommune.no

Ledig annonseplass! Kr. 1.400,- pr. år
Lyst til å annonsere? Ta kontakt med:

Katrine Pedersen tlf. 99 63 22 00
Katrine.pedersen@stavanger.kommune.no
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Livets gang
HINNA

DØPTE
Isak Helland 
Eskil Bergsåker Sola 
Nora Brekke 
Markus Hille Fiskå	  
Regine Jåtten 
Jenny Kaada Erichsen 
Philip Lindøe Mellbye 
Anna Louise Oftedal 
Lauritz Johnsen 
Christoffer Elias Øverås
Hava Myrås Yüksel	  
Lilly Husebø Berg 
August Miljeteig Bjøkne 
Jesper Hovland Iversen 
Aiden Nairn 
Edina Berthelsen Cunningham		
Ida Attramadal Sandhåland		
Patrick Franco Deisz		
Gabrielle Westhassel Øyri		
Pauline Ysabel Paguidian Sembrano		
	
VIGDE

Daiana Maltseva og Knut Ove Tjøstheim

DØDE
Margot Tjensvoll			   89 år 
Johanna Tveit			   87 år 
Laura Martinsen			   88 år 
Erik Hovda			   53 år 
Øystein Helle			   70 år 
Gunvor Bøe			   91 år 
Marie Tjensvoll			   93 år 
Arne Johan Førland			   94 år 
Olav Jaasund			   80 år 
Anny Abrahamsen			   89 år 
Karen Marie Jacobsen		  82 år 
Bjørg Magna Holck Dykesteen		  90 år
Børge Svein Rørheim		  59 år
Torger Lode			   76 år
Øivind Karsten Sirevaag		  78 år
Sigmund Rødland			   82 år
Per Torjusen			   90 år
Eva Gudny Østebø			   82 år
Borghild Kalheim			   92 år
Aasta Tveit			   75 år
Signe Skaadel			   84 år
Per Jonas Øglænd			   60 år
Toralv Veggeberg			   77 år
Børre Håland			   88 år
Finn Torgersen			   95 år
Øivind Hegland			   72 år

GAUSEL
DØPTE
Ilinka Nikol Arevalo-Reslen
Ane Nygaard Ulgjell
Thilde Storesund Kriegler
Sara Randby Storm
Aiden Nairn	
Mikkel Skoglund Dahle
Sondre Espeland
Tilja Synnøve Haugland
Elias Strømman
Thea Marie Vabø
Thea Marie Vabø
Enja Sofie Tonstad Helland
Sunniva Leiros
Marte Bjelland Botne
Lucas Waran Gerbasi
Creshanthi Gerbasi
Madeleine Sjøthun Larsen
Eleah Eckhoff-Fløgstad
Lina Haaland	
Andreas Omland Broberg

DØDE
Hannu Antero Tiempo	                 67 år
Ole Henrik Lund                             	 69 år
Tone Margrethe Finne                 	 57 år
Solveig Tordis Haave 		  74år	
Gunnar Undal 			   77år	
Torbjørn Lie			   86år	
Randi Skadberg 			   66år	
Gerd Marie Sommerstad		  85år	
Ludvig Marton Hullin Thorbjørnsen	 84år
Ove Forus				   61år
Rolf Artur Torkeldsen		  73år
Astrid Tordis Nygaard		  95år

Eugene Jed Arnecillo-Onate 
Sebastian Smedsvig Aalen
Jacob Lønning Henriksen
Andreas Laugaland
Emilia Lagergren Utistog
Vida-Mari Van Niekerk
Lars Oscar Notland Leiros
Casper Valderhaug
Sivert Forgaard
Martin Meling
Sisco Mick 
Herman Sundby
Karoline Sie

Anders Skretting
Thomas Skretting
Jakob Enstad Solland
Simen Mossige Veire
Julia Ekeberg
Anne Ekeberg
Oda Kristiane Idsø
Jacob Lønning Henriksen
Emilia Lagergren Utistog

SORGGRUPPER
Vi har sorggrupper for ulike aldre og  

tapssituasjoner, for voksne og for barn/unge. 

Se: www.hinnakirke.no,- voksne - sorgarbeid,

eller ta kontakt med:  
Diakon Åshild Høllesli, tlf. 51 90 57 80

ashild.hollesli@stavanger.kommune.no

eller Kirkens Servicetorg tlf. 51 90 57 70
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G U D S T J E N E S T E R 

H I N N A
G U D S T J E N E S T E R

 G A U S E L

31. mai kl. 11.00. Treenighetssøndag. Luk 10,21-24
Gudstjeneste med dåp og nattverd. Berge. Jordheim.  
Offer. Kirkekaffe.
 
7. juni kl. 11.00. 2. sø i treenighetstiden. Salme 67,2-6
Gudstjeneste med dåp og nattverd. Vassbø. Jordheim. 
Offer til b/-arbeidet. Allesammen-søndag med 
aldersinndelt søndagsskole og felles aktivitet etter 
gudstjenesten. 

14. juni kl. 11.00. 3. sø i treenighetstiden. Joh 1,35-51
Gudstjeneste med dåp og nattverd. Berge. Jordheim. V8. 
Offer til Misjonshøgskolen.

21. juni kl. 11.00. 4. sø i treenighet. Matt 16,24-27
Gudstjeneste med dåp og nattverd. Vassbø. Jordheim. 
Offer til menighetsarbeidet. Kirkekaffe med etterfølgende  
samling ifbm ordinasjon av vår tidligere diakon, Gunhild 
Andersen. Enkel severing.

28. juni kl. 11.00, Se Gausel

5. juli kl. 11.00. Aposteldagen. Matt 16,13-20
Gudstjeneste med dåp og nattverd. Næss. Monsen.  
Offer til Misjonsalliansen.

12. juli kl. 11.00, Se Gausel

19. juli kl. 11.00. 8. sø i treenighet. Mark 12,37b-44
Gudstjeneste med dåp og nattverd. Vassbø. Monsen. 
Offer til KIA (Kristent interkulturelt arbeid)

26. juli kl. 11.00, Se Gausel

2. august kl. 11.00. 10. sø i treenighet. Matt 18,21-35
Gudstjeneste med dåp og nattverd. Berge. Jordheim. 
Offer.

9. august kl. 11.00, Se Gausel

16. august kl. 11.00. 12. sø i treenighet. Luk 8,1-3
Gudstjeneste med dåp og nattverd. Berge. Jordheim.  
V6: ABC-gudstjeneste. Offer.

23. august kl. 11.00. 13. sø i treenighet. Luk 12,41-48
Gudstjeneste med dåp og nattverd. Berge. Hinna 
misjonslag, NLM. Predikant: Odd Dubland.  
Offer til Hinna misjonslag.

30. august kl. 11.00. Vingårdssøndag. 1 Kor 3,4-11
Gudstjeneste med dåp og nattverd. Berge. Offer.

31. mai kl. 11.00. Treenighetssøndag. Luk 10,21-24 
Gudstjeneste. Tjelle. Monsen. Dåp. Grilling på  
Friluftsgården etter gudstjenesten.

7. juni kl. 11.00. 2. sø i treenighetstiden. Salme 67,2-6 
Gudstjeneste. G2 medvirker.  
Offer til KFUK-KFUM speiderne.

14. juni kl. 11.00. 3. sø i treenighetstiden. Joh 1,35-51 
Gudstjeneste. Tjelle. Monsen. Dåp.  
Offer til menighetens arbeid.

21. juni kl. 11.00. 4. sø i treenighet. Matt 16,24-27 
Gudstjeneste. Terje Torkelsen. Monsen. Nattverd.  
Offer til menighetens arbeid.

28. juni kl. 11.00. 5. sø i treenighetstiden. Matt 7,21-29 
Gudstjeneste. Tjelle. Monsen. Dåp.  
Offer til menighetens arbeid. 

5. juli kl. 11.00, se Hinna

12. juli kl. 11.00. 7. sø i treenighetstiden. Luk 19,1-10 
Gudstjeneste. Tjelle. Monsen. Dåp.  
Offer til menighetens arbeid.

19. juli kl. 11.00, se Hinna

26. juli kl. 11.00. 9. sø i treenighetstiden. Joh 8,2 -11 
Gudstjeneste. Stig Syvertsen. Dåp og nattverd.  
Offer til Evangelisk Orientmisjon.

2. august kl. 11.00, se Hinna

9. august kl. 11.00. 11. sø i treenighet. Mark 2,23-28 
Gudstjeneste. Stig Syvertsen. Dåp og nattverd.  
Offer til menighetens arbeid.

16. august kl. 11.00, se Hinna

23. august kl. 11.00. 13. sø i treenighet. Luk 12,41-48
Høststartgudstjeneste. Hele staben deltar. Nattverd.  
Offer til Kirkens SOS.

30. august kl.11.00. Vingårdssøndag. 1 Kor 3,4–11  
Gudstjeneste. Tjelle. Monsen. Dåp og nattverd.  
Offer til menighetens arbeid.



Hinna menighet har som mål å formidle troen gjennom ulike kulturelle uttrykk.  
Å samle voksentilbudet til en fast dag, håper vi er en god og praktisk ordning  

som gjør det lett å planlegge og sette av tid til å delta.  
Høsten 2015 legges det opp til samlinger cirka annenhver uke. 

Programmet starter kl. 20.00, men det blir enkel servering og drøs fra kl. 19.30-20.00  

26. august 
Kulturarrangement 

         2. desember 
     Julesangkveld  
 med Sølvi Vinnes og  

     Fartein Valen Senstad 

9. september 
”Med Gud i tidsklemma” 

ved Helge Hansen 

23. september 
Bibeldykk  

med Eva Vassbø 

14. oktober 
UT i verden 
Tema: Nepal 

21. oktober 
Inspirasjonssamling  

med Nils Terje Andersen 

      4. november 
Salmekafé 

Gjest: Bjørg Tysdal Moe 

18. november 
Antisemittisme i dagens 
Europa ved Paul Odland  


